
 

相知基幹給油所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和 4年 4月 26日   

(株)協同アグリからつ 

 

 

 ４月２５日（月）相知基幹給油所に勤務している職員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが確認されました。 

 

 当該職員は、同日発熱があり PCR検査を受けた結果、陽性であることが確認

されました。また、同一給油所職員においては、抗原検査を実施し陰性である

ことを確認していますが、次回検査（4/27予定）まで自宅待機とし、健康観察

の対応を行います。 

 当社は、組合員をはじめ、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と

連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。感染者が発生した相知基幹給油

所において、現時点で以下の対応を取っております。 

 

〇 当該給油所の消毒作業  令和４年４月２５日（月） 

〇 給油所職員（厳木 SS職員含む）の抗原検査および健康観察 

〇 当該給油所の臨時休業  令和４年４月２５日（月）～２６日（火）予定 

        （休業中の対応は、厳木 SSまたは鏡基幹 SSにて対応） 

 

 組合員・利用者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

本件にかかるお問合せ先 

(株)協同アグリからつ 0955-58-8158 

 

以上 


